www.FundacaoAraucaria.org.br

Ato da Diretoria Executiva 85/2015

Ref.: Edital de Seleção 13/2015 - Estagiários para o Núcleo PEIEX Curitiba.

PS 13/15: ESTAGIÁRIO PARA O PEIEX CASCAVEL

RESULTADO

A Diretoria Executiva da Fundação Araucária, tendo em vista o Convênio de Cooperação Técnica e Financeira 17-
07/08, celebrado com a Agência de Promoção de Exportações do Brasil (APEX-BRASIL), torna público o resultado
do processo de seleção 13/2015 - Estagiário para Núcleo Operacional do PEIEx em Cascavel - PR, conforme
especificado abaixo:

Classificação Nome

1º Bruna Lilian Andrade dos Santos

2º Lucas Sales da Silva

Não compareceu Gabriel Frana

Não compareceu Thaisa Moreira Paes

Não compareceu Emanuelli Rigon

Curitiba, 11 de Maio de 2015

_______________________________________
José Carlos Gehr

Diretor de Administração e Finanças